
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Kavaj, m . . 2019

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA KAVAJE
Adresa BULEVARDI “JOSIF BUDO”
Tel/Fax 05524 800 808
Personi Pergjegjes: Marjus Habili
Cel: 0694261282
E-mail marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR

3. Objekti i kontratës : " Rikonstruksion i linjave te Puseve 281, 282, 283, Depos 500 m3, Ndertimi i
pusit 7, Cerme "

4. Numri i referencës së procedurës: REF- 23534 - 05 - 23 - 2019

5. Fondi limit: 60 773 649 (gjashtedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e gjateqind e dyzet e
nente) leke pa T.V.SH
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06. 2019 ora 10:00

KRYETARI I BASHKISE

ISA SAKJA

Adresa : Rruga “ Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10, Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al
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